PL1-HS2022-01
ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
ĐẠI HỌC THEO HÌNH THỨC ĐÀO TẠO TỪ XA

Kính gửi:    Đại học Kỹ thuật Công nghiệp - Đại học Thái Nguyên

Ngành đăng ký xét tuyển:..........................................................................................
Chuyên ngành đăng ký xét tuyển:…………………………………………………
Loại văn bằng (Kỹ sư/ Cử nhân - đối với học viên đăng ký ngành Kỹ thuật Xây dựng):  …………………………
Đối tượng đăng ký xét tuyển (đã tốt nghiệp):  Đại học   Cao đẳng   Trung cấp      THPT
HỌ VÀ TÊN (viết chữ in hoa): .....................................................................Giới tính: .....................
Ngày sinh: ............................................. Nơi sinh:..........................................Dân tộc: ......................
Số CCCD …………………………..Ngày cấp:……/……/…….Nơi cấp………………
Điện thoại di động:…………………………….Email:………………………………… …………..
Địa chỉ thường trú (chỗ ở): số nhà, tổ, phường(xã), quận(huyện), tỉnh (thành phố).............................
...............................................................................................................................................................
Đơn vị công tác:……………………………………………………………………………………
Công việc/Chức vụ hiện tại: ………………………………………………………………………….
Cán bộ tư vấn tuyển sinh (nếu có): ....................................;                      Mã số(*): .........................
Địa chỉ liên hệ để gửi giấy báo nhập học khi trúng tuyển:
1. Họ và tên người nhận:			Điện thoại:
2. Địa chỉ:......................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
Kê khai học tập (kê khai đầy đủ thông tin cả mục 1(nếu có) và mục 2):
1. Bằng tốt nghiệp (ĐH, CĐ, TC, THPT): …………   Năm TN:………… Số hiệu: ……………...
Nơi cấp bằng: ………………………………………, ký ngày: …..tháng………năm ………..
Điểm trung bình chung học tập:…………………Xếp loại tốt nghiệp:…
2. Tốt nghiệp THPT lựa chọn tổ hợp xét tuyển (A00, A01, D01, D07)
Điểm môn 1:………          Điểm môn 2:…………..   Điểm môn 3: …………….Tổng điểm:……
Xếp loại THPT:………. Trường: ……………………………..Năm:………… Hạnh kiểm:………..
Nếu được xét tuyển vào học tôi xin cam đoan:
1. Nghiêm chỉnh chấp hành các quy định về đào tạo của Đại học Kỹ thuật Công nghiệp - Đại học Thái Nguyên và quy chế đào tạo từ xa của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
2. Trong quá trình học, nếu hồ sơ văn bằng bị phát hiện có gian dối, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật, tự nguyện xin thôi học và Nhà trường không hoàn trả các lệ phí và học phí đã đóng.

	Cán bộ thẩm định hồ sơ
	………., ngày … .tháng … năm ….
Người khai

Ghi chú: (*), phần này có thể để cán bộ phụ trách tuyển sinh của Ban điều hành CT ĐTTX sẽ ghi sau

image1.jpeg